
Ergebnisse Pokalschiessen vom 22.04.2023

25 m Schießen Präzision

K.3.01-1101 Pistole bis 9 mm

Platz Name Vorname BDS-Nr. Ergebnis Unterklasse

1 Spira Petra 42550037 183

2 Stashelm Kay 46330423 173

3 Marpe Hartmut 46330185 168

4 Uhde Thorsten 46330080 167

5 Diekmann Markus 46330267 151

6 Maskos Julian 46330547 144

7 Hellwig Roland 46950059 143

8 Pilgrim Sascha 42940283 141

9 Flörke Michael 46330345 133

10 Wißmann Roland 46330573 121

11 Sachtleben Uwe 42940302 121

12 Langhorst Sven 46330393 118

13 Clever Michael 42940296 109

14 Glaeske Ulrich 42950029 92

15 Fahrenberg Gustav 46330421 76

16 Langhorst Gerhard 46330363 73

K.3.01-1102 Pistole über 9 mm

Platz Name Vorname BDS-Nr. Ergebnis Unterklasse

1 Streck Stefan 42550046 168

2 Stashelm Kay 46330423 165

3 Olenberg Friedrich 46330355 164

4 Diekmann Markus 46330267 142

5 Hellwig Roland 46950059 137

6 Flörke Michael 46330345 134

7 Brammeyer Siegfried 46330558 106

K3.01-1004 Pistole magnum über 357

1 Marpe Hartmut 46330185 155



K.3.01-1106 Revolver bis 38

Platz Name Vorname BDS-Nr. Ergebnis Unterklasse

1 Böhmer Michael 46330349 173

2 Flörke Michael 46330345 159

3 Günter Oleg 49100057 153

4 Dumler Roman 49100070 128

5 Brinkmann Ulrich 5072983 97

6 Fahrenberg Gustav 46330421 15

K.3.01-1107 Revolver über 38

1 Wiele Andreas 47310197 124

2 Langhorst Gerhard 46330363 41

K.3.01-1108 Revolver magnum bis 357

Platz Name Vorname BDS-Nr. Ergebnis Unterklasse

1 Streck Stefan 42550046 163

2 Diekmann Markus 46330267 162

3 Böhmer Michael 46330349 149

4 Brammeyer Siegfried 46330558 148

5 Olenberg Friedrich 46330355 147

6 Brandt Sascha 46330460 144

7 Schindewolf Carsten 45010034 115

8 Glaeske Ulrich 42590029 97

Revolver magnum über 357

Platz Name Vorname BDS-Nr. Ergebnis Unterklasse

1 Flörke Michael 46330345 144

2 Wiele Andreas 47310197 123

3 Brandt Sascha 46330460 102



K.3.01-1110 Freie Klasse Pist/Rev.22/5,6mm

Platz Name Vorname BDS-Nr. Ergebnis Unterklasse

1 Flörke Michael 46330345 170

2 Langhorst Gerhard 46330363 156 3 x M

3 Olenberg Friedrich 46330355 156 1 x M

4 Wißmann Roland 46330573 154

5 Grabkowski Piotr 46330541 152

6 Wiele Andreas 47310197 147

7 Langhorst Sven 46330363 141

8 Günter Oleg 49100057 118

9 Brandt Sascha 46330460 107

10 Schindewolf Carsten 54010034 103

11 Damler Roman 49100070 103

K.3.01-1111 Freie Kl. Pist/Rev.mind.Kal.30/7,62

Platz Name Vorname BDS-Nr. Ergebnis Unterklasse

1 Stashelm Kay 46330423 177

2 LaCour Sebastian 46330437 176

3 Marpe Hartmut 46330183 173

4 Flörke Michael 46330345 166

5 Uhde Thorsten 46330080 156

6 Diekmann Markus 46330267 141

7 Hellwig Roland 46950059 132

8 Pascariello Marco 46330237 124

9 Sachtleben Uwe 42940302 116

10 Pilgrim Sascha 42940283 105

K.3.01-1112 Freie Klasse Pist/Rev.22 Optik

Platz Name Vorname BDS-Nr. Ergebnis Unterklasse

1 LaCour Sebastian 46330437 186

2 Böhmer Michael 46330349 168

K.3.01-1114 Dienstsportpistole

Platz Name Vorname BDS-Nr. Ergebnis Unterklasse

1 Uhde Thorsten 46330080 151

2 Stashelm Kay 46330423 145

3 LaCour Sebastian 46330437 122

4 Spira Wolfgang 42550036 116



K.301-1015 Freie Klasse 32

Platz Name Vorname BDS-Nr. Ergebnis Unterklasse

1 Brinkmann Ulrich 572983 121


